



Město Český Brod

Hospodářská činnost - bytové hospodářství
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2023/00078/BH

Dodavatel:	Odběratel:
Jméno: STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK s.r.o.	Jméno: Město Český Brod
Adresa: Na Záměstí 55/22	Adresa: náměstí Husovo 70
PSČ: 29001 Poděbrady	PSČ: 282 01 Český Brod
Vyřizuje:	Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]	Telefon:
IČ: 06186050	IČ: 00235334
DIČ: CZ06186050	DIČ: CZ00235334

PŘEDMĚT DODÁVKY: objednávka - podkládka PVC čtverců chodba oddělení DIOP v budově č. p. 282, pavilon A, areál nemocnice Český Brod

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás podkládku PVC čtverců na chodbě oddělení DIOP v budově č. p. 282, pavilon A, v areálu nemocnice Český Brod, podle Vaší cenové nabídky ze dne 31.03.2023 za cenu 165.239,63 Kč bez DPH.
Termín dokončení do 30.06.2023

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE 115-4517090297/0100	na účet
DATUM DODÁNÍ 30.06.2023	
DATUM VYSTAVENÍ 04.04.2023	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 12. 4. 2023 Potvrzení akceptace podpisem [REDACTED]

Zákazník: město Český Brod					
pokládka PVC čtverců chodba oddělení DIOP pavilon A					
práce	měrná jednotka	cena / jednotka	počet	cena celkem / Kč	
příprava podkladu broušení, penetrování	m2	43,75	95,00	4 156,25	
aplikace nivelační stěrky	m2	93,75	95,00	8 906,25	
broušení nivelační stěrky+penetrování	m2	31,25	95,00	2 968,75	
pokládka PVC čtverců	m2	231,25	95,00	21 968,75	
soklování	m2	81,25	25,00	2 031,25	
lepení fabionů	bm	218,75	25,00	5 468,75	
svařování čtverců	bm	35,00	175,00	6 125,00	
svařování fabionů	ks	43,75	175,00	7 656,25	
materiál		-	-	-	
Penetrace PER 390	L	253,75	25,00	6 343,75	
Chemos premium A5 premium	kg	23,25	485,00	11 276,25	
Lepidlo Chemos DL 300	kg	195,00	65,00	12 675,00	
PVC Fatra Novoflor Extra zátěžové	m2	525,00	95,00	49 875,00	
Soklová lišta	bm	22,50	108,00	2 430,00	
Fabion	bm	20,00	108,00	2 160,00	
Chemoprén	L	282,50	18,00	5 085,00	
Svařovací šňůra	bm	20,63	175,00	3 609,38	
Demontáž původní PVC + odvoz na skládku, vysávání, úklid	soub	1,00	8 650,00	8 650,00	
Doprava	soub	1,00	3 854,00	3 854,00	
CELKEM CENA BEZ DPH				165 239,63	
DPH 21%			0,21	34 700,32	
CENA VČ DPH				199 939,95	

STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK s.r.o.
Na Záměstí 55 Poděbrady 29001
IČ:06186050

datum 31.3.2023

Termín 30.6.2023